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Expedition under sommaren 
Under sommaren har expeditionen stängt från 19/6-7/8. Vicevärden har semester 17/6-2/7 

samt 8/7-14/7. Under denna period kan man ringa fastighetsskötaren Kenneth Ljungblad på 

nummer 070-594 22 17 eller Ronny (Kenneths kollega) på nummer 070 542 2328 (perioden 

8/7-14/7) för fastighetsärenden som inte kan vänta. Även om expeditionen är stängd går det 

bra att boka tid med vicevärden de veckor hon är i tjänst. Man kan även maila om icke-akuta 

ärenden på brfskondal@gmail.com så återkommer vicevärden när hon är i tjänst. Akuta 

fastighetsärenden på kvällstid eller helg ringer man som vanligt Bravida Fastighetsjour på 

nummer 020 212 212. 

Tvättstugan 
På grund av att det har förekommit att flera obehöriga har varit i tvättstugan vill vi minimera 

antal dörrar som ger tillträde dit. Därför kommer flera dörrar att låsas till tvättstugan från och 

med hösten. 

Takrenoveringen 
Saneco kommer behöva arbeta med fler åtgärder på taken för att dessa ska bli klara. Detta 

beräknas ta ca tre veckor men det går inte att ge ett exakt datum för avslut i dagsläget. Det kan 

förekomma arbete på taken under helgerna under denna period. Som det ser ut just nu så 

hoppas vi att det ska vara klart första veckan i juli. Så fort det kommer besked från Saneco att 

de är klara så kommer föreningslokalen och övernattningsrummet att hyras ut igen och då går 

vicevärden ut med information till alla medlemmar. 

Hundrastning 

Tyvärr förekommer hundrastning på föreningens ytor vilket inte är något föreningen 

önskar. Vänligen rasta hundar på annat område. 

Årsstämman 2024 

Protokollet från årsstämman kommer finns tillgängligt för medlemmar på expedition samt 

skickas ut med mail och läggs upp på Mitt HSB. Vi har en nya suppleant i styrelsen: 

Katerina Iliopoulos vilket är jätteroligt. Om du är intresserad av styrelsearbete hör av dig 

till vår valberedning som är Giovanna Teir och Ylwa Schibort. 

Elpriser 

Från och med 2024-06-01, blir elpriset 2,4 kr/kwh.  

Rökning och fest 

Nu är det sommartider och då vill man gärna tillbringa tid på balkongen och under 

semestern och kanske ha fester. Visa hänsyn till dina grannar och följ föreningens 

trivselregler så får alla en härlig sommar. 

Grannsamverkan 

Sommartider är trevligt men det är också många kriminella i farten. Prata gärna med dina 

grannar om du åker iväg om de kan hålla ett extra öga på din lägenhet när du är borta. 

Lekplatsen 

Träbåten på lekplatsen är gammal och murken, därför kommer den tas bort. Lekplatsen 

kommer även få sedvanligt underhåll under sommaren med förbättringar av sanden. 

En trevlig sommar önskar styrelsen!  
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